
 
 

Uchwała Nr X/31/08 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

z dnia 30.09.2008r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr VI/18/2007 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

z dnia 20.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

na rok 2008. 

 

 

 Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych                          

(Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

 

 

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr VI/18/2007 z dnia 20.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu ZGZK 

na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów zmniejsza  się o kwotę  557.448,- zł tj. z kwoty 1.286.861,- zł                       

    na kwotę  729.413,- zł ( załącznik nr 1 do uchwały ). 

 

2. Plan wydatków zmniejsza  się o kwotę  598.347,- zł tj. z kwoty 1.502.669,- zł                               

    na kwotę  904.322,- zł ( załącznik nr 2 do uchwały ). 

 



3. Deficyt budżetowy ustala się w kwocie 174.909,- zł i zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w wysokości 144.000,- zł oraz  

wolnymi środkami w wysokości 30.909,- zł 

4. Przychody i rozchody budżetu na rok 2008 przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

151 807,00 zł z tego na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 144 000,00zł 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w 

kwocie 7 807,00 zł. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ZGZK. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                    
                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                                                                       do Uchwały Nr X/31/08 
                                                                                              Zgromadzenia ZGZK z dn. 30.09.2008 r. 
 
DOCHODY 
 

DZ. ROZDZI
AŁ 

§ TREŚĆ KWOTA 
ZMIANY 

PLAN 
PRZED 

ZMIANĄ 

PLAN PO 
ZMIANIE 

 
 

758  
 
 
 

75814 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0970 

Różne 
rozliczenia 
 
 
Różne 
rozliczenia 
finansowe 
 
 
Wpływy z 
różnych 
dochodów 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
+42.552,-zł 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
30.000,-zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

72.552,- zł 
900  

 
 
 
 
 

90002 

 
 
 
 
 
 

6298 

Gospodarka 
komunalna                      
i ochrona 
środowiska 
 
 
Gospodarka 
odpadami 
 
Srodki z EFRR 
na „Rozwój 
sellektywnej 
zbiórki 
odpadami...” 

    
 
 
 
 
 
 
-600.000,- zł 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

600.000,- zł 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 

X X X RAZEM: +42.552,- zł 
-600.000,- zł 

x x 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 
                                                                                                                       do Uchwały Nr IX/30/08 
                                                                                              Zgromadzenia ZGZK z dn. 16.06.2008 r. 
 
 
 
 
 
WYDATKI 
 
 

DZ. ROZDZI
AŁ 

§ TREŚĆ KWOTA 
ZMIANY 

PLAN 
PRZED 

ZMIANĄ 

PLAN PO 
ZMIANIE 

 
 

758  
 
 
 

75814 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4430 

Różne 
rozliczenia 
 
 
Różne 
rozliczenia 
finansowe 
 
 
 
Zwrot nadpłaty 
„Leader+”gm. 
Aleksandrów i 
Bądkowo 

 
 
 
+1.653,-zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
1.653,- zł 
 

900  
 
 
 
 
 

90002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

6058 

Gospodarka 
komunalna                      
i ochrona 
środowiska 
 
 
Gospodarka 
odpadami 
 
 
Srodki z EFRR 
na „Rozwój 
sellektywnej 
zbiórki 
odpadami...” 
  
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-600.000,- zł 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600.000,- zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X X X RAZEM: -600.000,- zł 
+1.653,- zł 

  
 
 

 
                                                                                        
 



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/31/2008 
 
           

Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2009 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  226.301,- 

1. Kredyty § 952     7.807,- 

2. Pożyczki § 952 144.000,- 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 74.494,- 

Rozchody ogółem:  51.392,- 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 51.392,- 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

                             


